
Objednávka

Základní škola B. Němcové Dačice

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

75000041

CZ75000041

Česká spořitelna, a.s.
604146369/0800

V Dačicích dne:

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

16. 11. 2023

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

384 420 431

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel:

IČ:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Žižkova l, 370 Ol České Budějovice

48108375

Označení dodávky - služby

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší nabídky na dodávku řešení virtuální reality, tablety a nabíjecí
základny dle Vaší nabídky ze dne 16. 11. 2023 (viz přiložený rozpis)

podpis ředitele

Poznámka:

Lhůta dodání: od: do: 20. 12. 2023

Místo dodání: Základní škola B. Němcové Dačice

Předpokládaná cena včetně DPH; 308 335 Kč

S objednávkou souhlasím (datum, podpis:)

AV MEDIA SYSTEMS, a. s., Žižkova 1, 370 01 České Budějovice



\vantis Systems
-imited

^vantis Systems
Limited

Tablety

l Základna

;lassVR Prémium

^eadset (64GB)

3chool Software

Eduverse 1 yr

ks VR náhlavními sety s rozlišením displeje2560x1440, s 13MP přední kamerou s
jnkci auto-focus, kapacitou baterie 4. 000mAh, RAM 4GB, integrované 64GB
iložiště, 802. 11 a/b/g/n Duál band 2. 4/5Ghz Wi-Fi & Bluetooth 4. 2, Micro SD cárá
, lot, USB-C - BONUS ruční ovládač pro každou náhlavní sadu.

.icence pro školu s neomezeným přístupem pro všechny zaměstnance a žáky

. koly, s přístupem k aktualizaci po dobu min. 36 měsíců s ohledem na OS, doud
ozhraní umožňující správu, monitoring a simultánní ovládání a mazání obsahu u
'šech náhlavních VR sad (NSVR) současně, portál pro učitele umožňující
zobrazení obsahu z více NSVR současně, umožňuje učiteli vést žáky ke sledování
iynamického bodu zájmů výuky, řídit a distribuovat obsah pro žákovské NSVR,
fytvářeni a sdílení vlastních playlistů, celkové cloud úložiště o kapacitě 100GB,
iplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), aplikace a pracovní listy s rozšířenou
ealitou. Licence zajistí přístup k více než 750 vzdělávacím zdrojům AR/VR a
)ředem připravených aktivit s 360° obrázky, videí a 3D objekty řazené dle
ematických vzdělávacích okruhů a rozčlenění do knihoven umění, biologie,
;hemie, historie, matematika, fyzika, zeměpis, hudební nauka. Obsah augmentové
ealityje provázán s aplikaci ARC integrovaná v náhlavních soupravách a
jmožnuje práci s pracovními listy a současně nad nimi zobrazení 3D objektů. Dále
)ak licence obsahuje virtuální vzdělávací prostředí/tematické parky, rozdělené dle
)kruhů zájmu do virtuálních scén, které mohou studenti při výuce prozkoumávat
)omoci kompatibilních náhlavních setů (nejsou součásti licence). VR scény
obsahují řadu strukturovaných aktivit a úkolů. Licence také obsahuje 360stupňové
obrázky a videa které studentům poskytují "skutečný" pohled na lidi a místa a s
nožnosti vložení a vytvoření vlastního obsahu (3D videa, 3D fotky, blokové
programování pomoci Scratche). Součásti jsou hodnotící kvizy a cvičení, včetně
přístupu k virtuálnímu tréninku pro získáni znalostí nabízeného řešení pro VR
leadsety a obeznámení se s obsahem

Lenová Tab Pil (2nd Gen)/ZABF0015CZ/ll,5"/2000xl200/4GB/128GB/Anl2/Grc
Základna - Nabíjecí box (USB-C (Android))
Sezpečné uložení a hromadné nabíjeni až 10 tabletu (maximální výkon
labíjecího boxu je 100W), samostatná pozice pro každý tablet, ochrana proti
iřehřátí, snadný přesun mezi třídami, box s víkem s možností stohovat,
záruka 24 měsíců.

8

]

li

14 374 Ke

43 990 Ki
5 990 K(

11 980 K<

114 992 Kč

43 990 Kč

83 860 Kč

11980 Ke

iCena celkem Ke bez DPH

l Cena celkem Kč vč. DPH

254 822 Kč

308 335 Kč


